
 

  

1 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении лица,  
временно исполняющего полномочия 
председателя контрольно-счетной палаты  
Горнозаводского городского округа  
Пермского края 

Руководствуясь Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных 

образований», решениями Думы Горнозаводского городского округа Пермского 

края от 24 ноября 2021 г. № 422 «Об утверждении Положения о контрольно-

счетной палате Горнозаводского городского округа Пермского края»  

(в редакции решения Думы Горнозаводского городского округа Пермского края 

от 26.06.2024 № 82), от 26 июня 2024 г. № 84 «О досрочном освобождении от 

должности председателя контрольно-счетной палаты Горнозаводского городского 

округа Пермского края Бобрикова А.Н.», статьей 21 Устава Горнозаводского 

городского округа Пермского края, Дума Горнозаводского городского округа 

Пермского края  

РЕШАЕТ: 

1. Назначить Журавлеву Наталью Леонидовну, аудитора контрольно-

счетной палаты Горнозаводского городского округа Пермского края, временно 

исполняющим полномочия председателя контрольно-счетной палаты 

Горнозаводского городского округа Пермского края с 01 июля 2024 г. до  

назначения председателя контрольно-счетной палаты Горнозаводского 

городского округа Пермского края в установленном порядке. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края» 

www.gornozavodskii.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Думы  
Горнозаводского городского округа  
Пермского края  А.В. Коваль  

26.06.2024 85 

 


